БИОЛОГИЈА  8одд.

  Неделно планирање (4-8.5.2020) 
Тема: Класификација на живите организми
Наставна единица: Повтoрување на темата: Класификација на живите организми
Наставник: Марија Ризова
Цели на темата:

- да знае што е прокариотска и еукариотска клетка
-да знае на кој начин се класифицирани сите живи организми
-да ги набројува Царствата на живи организми и претставници
Домашна задача:

1. Решете ги прашањата од следниот линк во вашите тетратки: 
http://resursi.literatura.mk/wp-content/uploads/2020/04/69-BIO-8-Test-Tema-6-Klasifikacija-na-organizmite.pdf
ЗАБЕЛЕШКА: 
Слика или Word документ од изработката испрати  на маил rizovamarija078@gmail.com
 најдоцна до 10.05.2020
